CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: Ban Quản lý đào tạo – Học viện Tài chính
Tên em là:…………………………………………Mã sinh viên:………………….

Khóa/lớp sinh viên: ……………..… Khóa/lớp tín chỉ:…………..………………

Số điện thoại di động………………………………………………………………..
Nội dung thắc mắc đề nghị giải quyết:…………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Kính đề nghị Qúy Ban xem xét giải quyết giúp em thắc mắc trên.

Em xin trân trọng cảm ơn thầy/cô.

Hà Nội, ngày …….. tháng …….. năm ………..

                                                    Sinh viên
                                                    (Ký ghi rõ họ tên)

MẪU 3